
令和 ２ 年 ６ 月 １８ 日

保護者のみなさま

県立たちばな支援学校

校 長 東 晋 平

分散登校の継続と今後の対応等について（お知らせ）

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り心からお礼申し

上げます。また、この度の新型コロナウイルス感染症にともなう分散登校につきましてもご

対応いただいておりますこと、重ねて感謝申し上げます。

さて、現在、本校では子どもたちの安心・安全を第一に考え、できるだけ早期の一斉登校

に向けて県教育委員会と協議を行い、７月６日（月）を目途に一斉登校ができるように準備

を進めているところです。

つきましては、下記の期間（６月２９日（月）から７月３日（金）まで）について、引き

続き分散登校を継続させていただきますのでご理解、ご協力いただきますようお願いいたし

ます。

なお、本校は、７月６日（月）から一斉登校再開として調整を図っておりますが、今後、

諸般の事情等により変更となる場合もあることを、申し添えます。

記

２グループにわけて隔日登校で行う。【登校日の実施方法】

①グループ 小学部（肢体不自由学級は除く）

②グループ 中学部・高等部・Aパート（肢体不自由学級全学部）

【日程表】

日 ６／２９ ６／３０ ７／１ ７／２ ７／３

曜日 月 火 水 木 金

① ② ① ② ①

中学部 中学部

小学部 高等部 小学部 高等部 小学部登校学部

Aパート Aパート

15:00 15:00 14:30 15:00 15:00下校時間

※ご不明な点がございましたら学校までご連絡ください。

【問合せ先】

県立たちばな支援学校

教頭 佐伯・鳫幕

0737-62-3599電話：


